Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

PARECER Nº 3/2024 -PARECER Nº 3/2024 -
COSGEM/DIAD/DG/CANG/RE/IFRNCOSGEM/DIAD/DG/CANG/RE/IFRN

                              19 de junho de 2024                              19 de junho de 2024

PROCESSO Nº 23517.001241.2023-56

INTERESSADO: COMISSÃO DO PREGÃO N° 900001/2024 - UASG 152756

ASSUNTO: Pregão n°900001/2024 – UASG 152756. Prestação de serviços de vigilância armada para os
campi do IFRN.

Ao pregoeiro do Pregão n°900001/2024 – UASG 152756.

1.1. Sobre a documentação de qualificação técnica e técnica-operacional qualificação técnica e técnica-operacional fornecida pela empresa EVP -
EMPRESA DE VIGILÂNCIA POTIGUAR LTDA, CNPJ n° 35.290.931/0001-56, referente ao Pregão n°
900001/2024 – UASG 152756, informo que a empresa atendeuatendeu as solicitações con das nos itens 8.27
à 8.38 do Termo de Referência anexo ao Edital do certame.

2.2. Permaneço à disposição de Vsa. Senhoria para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

DAVID DA SILVEIRA MOUSINHODAVID DA SILVEIRA MOUSINHO
Engenheiro Civil

Matrícula 2080918

Documento assinado eletronicamente por:

David da Silveira MousinhoDavid da Silveira Mousinho, ENGENHEIRO-AREAENGENHEIRO-AREA, em 19/06/2024 14:59:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

714816
e0151fa8e4

	Documento assinado eletronicamente por: